

# **AR Unlimited ApS**

**Strømmen 6, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 31 77 05 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

Thomas Kjærgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AR Unlimited ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 77 05 72
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjærgaard Jeppe Møller Vistisen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AR Holding, Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af hjemmesider og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.246</b>	<b>973</b>
Andre finansielle indtægter	<u>2.301</u>	<u>2.169</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-945</b>	<b>3.142</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.931</u>	<u>-693</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.876</u></b>	<b><u>2.449</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.449
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.876</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.876</u></b>	<b><u>2.449</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.121	8.368
Udsudte skatteaktiver	9.141	21.072
Andre tilgodehavender	25	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.287</u>	<u>29.440</u>
Likvide beholdninger	<u>1.625</u>	<u>27.449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>41.912</b></u>	<u><b>56.889</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>41.912</b></u>	<u><b>56.889</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	-87.588	-74.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.412</u></b>	<b><u>50.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	6.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	6.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.500</u></b>	<b><u>6.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.912</u></b>	<b><u>56.889</u></b>
2 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-74.712	-77.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.876</u>	<u>2.449</u>
	<u><b>-87.588</b></u>	<u><b>-74.711</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser 31. december 2015.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AR Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31515483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.